
Uchwała Nr VIII/39/2007

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie: zmiany wartości jednego punktu w złotych dla pracowników administracji i obsługi  

                  Zespołu Szkół w Karczewie 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §2 ust. 2 i §3 ust. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania 

i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 61 poz. 708 

z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§1

Ustala  się  wartość  jednego punktu  w złotych dla  pracowników administracji  i  obsługi  Zespołu 

Szkół w Karczewie w wysokości 5,60 zł (słownie: pięć złotych sześćdziesiąt groszy).

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2007 roku.

Przewodnicząca 
             Rady Miejskiej w Karczewie

                                               mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

Dyrektor Zespołu Szkół w Karczewie zwróciła się o zmianę wartości jednego punktu

 w złotych z obowiązującego 4,00 zł na 5,60 zł.

Powyższa zmiana spowoduje regulację wynagrodzenia pracowników. Premia uznaniowa pozostanie 

w dyspozycji dyrektora placówki. 

Regulacja płac zostanie dokonana w ramach posiadanych środków budżetowych.  

Powyższa regulacja jest w możliwościach finansowych placówki.


			             					Rady Miejskiej w Karczewie
	                                               mgr Danuta Żelazko	


